
Návod k montáži stolové podnoži
Kód produktu: D738914 

Pokyny k montáži nohou, nosníků a horního uchycení:

M8x12=2 ks 2 ksM6x8=2 ks

M8x25=8 ks

M8x30=4 ks
M8x70=
4 ks



Komponenty potřebné k sestavení podnože:

Poznámka: vždy se ujistěte, že používáte správnou délku šroubů na 
konkrétních částech upevnění. 

Podpěra x 2ks

Šrouby M8x70 x 4ks

Plastová krytka x 2ks

Krycí destička x 2ks
Spojovací most x 1ks

Čtvercová plastová krytka x 2ks
Zámek x 2ks

Šrouby M8x30 x 8ks
Boční sloup x 2ks

Šrouby M8x30 x 4ks

Podstavec x 2ks

Kolečka x 4ks


